



VL POSTES Orçamento

VL POSTES
CNPJ/CPF: 14.566.013/0001-37 - I.E./R.G.: 146685220119

Rua DEZESSEIS (J. SAPOPEMBA-SAP), nº SN. .
Conjunto Promorar Sapopemba. São Paulo - São Paulo - 03927-000

Descrição

Número: **1374**

Cliente

MUNICIPIO DE BOM JESUS DOS PERDOES
MUNICIPIO DE BOM JESUS DOS PERDOES

CNPJ/CPF

52.359.692/0001-62

Data: **05/02/2026**

Situação: **Em Aberto**

Endereço

RUA DOM DUARTE LEOPOLDO, 83
CENTRO
Bom Jesus dos Perdões - São Paulo
12.955-000

Moeda: **R\$**

Telefones

(11) 96412-9181

E-mail

jose.herculano@bjperdoes.sp.gov.br

Produtos						
Cod. Barras	Identificação	Descrição	Unidade	Valor	Quantidade	Total
	0125	POSTE DE CONCRETO CIRCULAR 20,0/1000daN	UN	8.790,00	6	52.740,00
	0073	FRETE SEM DESCARGA	UN	8.800,00	2	17.600,00
Total de Itens: 2				Total Produtos		70.340,00
				Desconto (-)		(0,00)
				Total Líquido		70.340,00

Outras Informações

Cond. de Pag.: TED

Vendedor: JUNIOR MARTINS

Observações: PRAZO DE ENTREGA - 25 DIAS

VALIDADE DA PROPOSTA - 30 DIAS

CONDIÇÃO DE PAGAMENTO: A VISTA ANTECIPADO (PIX) NO ATO DO PEDIDO

**POSTE PADRÃO ABNT - SEM HOMOLOGAÇÃO POR CONCESSIONÁRIA

LOCAL DE ENTREGA - AV TIRADENTES, S/N - CENTRO - BOM JESUS DOS PERDÕES - SP - CEP: 12955-000

O LOCAL DEVE SER DE FÁCIL ACESSO PARA CARRETA/CAMINHÃO

FRETE CIF SEM DESCARGA DOS POSTES - NECESSÁRIO GUINDASTE NO LOCAL NO MOMENTO DA ENTREGA PARA
DESCARGA DOS POSTES DE CIMA DA CARRETA - GUINDASTE POR CONTA DO CLIENTE.



**J. B. DO PRADO POSTE PADRAO MATERIAIS
ELETRICOS**

CNPJ : 32.047.809/0001-65 / I E : 190281431114
Rodovia Fernão Dias, km 50, Nº50
Bairro do Portão
12.948-128 / Atibaia - SP
(11) 95432-9628 / (11) 97411-1769
vendas@jbpradopostepadrao.com.br

Nº: 00050226
Data Entrada: 05/02/2026
Situação: Orçamento
Válido por 15 dias.

ORÇAMENTO

INFORMAÇÕES DO CLIENTE:

NOME/RAZÃO SOCIAL: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DOS
PERDÕES

CPF/CNPJ: 52.329.692/0001-62

ENDEREÇO DE ENTREGA: AV TIRADENTES S/N, BOM JESUS DOS
PERDÕES - SP

TELEFONE:

E-MAIL:

ESPECIFICAÇÕES:

- POSTE PADRÃO CONCRETO CIRCULAR 20MX1.000DAN
- FRETE DA TRANSPORTADORA
- TRABALHO DESCARGA MUNCK
- DESCARREGAR OS POSTES NO LOCAL DE ENTREGA.

**FORMA DE PAGAMENTO : À VISTA R\$ 82.500,00 – FORMA DE PAGAMENTO 50%
NO ATO DA COMPRA MEDIANTE NOTA FISCAL E O OUTRO 50% NO
ATO DA ENTREGA.**

INCLUSO NOTA FISCAL

NÃO REALIZAMOS FATURAMENTO

ENTREGA : 20 A 30 DIAS.

DADOS DOS PRODUTOS

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	QTDE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	POSTE DE CONCRETO CIRCULAR 20X1.000DAN	6	R\$ 13.750,00	R\$ 82.500,00
VALOR TOTAL COM NOTA FISCAL				R\$ 82.500,00

Assinatura do Cliente

**IPT-INDUSTRIA DE POSTES TEIXEIRA LTDA**

AV ANTONIO DONATO SANFELICE N 520 CAIXA POSTAL 8 - JARDIM INDUSTRIAL

CX.POSTAL 08 - CEP 15106-506 - POTIRENDABA

FONE\FAX: (17) 3827-9100

www.iptteixeira.com.br

Inscrição no CNPJ: 66.802.877/0001-04 - Inscrição Estadual: 556.005.002-111

Orçamento N.: 1329/2025-5.78

CLIENTEE-Mail NFe: **infraestrutura@bjperdoes.sp.gov.br**Emissão: **21/07/2025**Últ.Revisão: **05/02/2026**

Fechamento:

Nome: **MUNICIPIO DE BOM JESUS DOS PERDOES**Endereço: **R DOM DUARTE LEOPOLDO, N.º 83**Cidade: **BOM JESUS DOS PERDÕES - SP**CEP: **12955-000**CNPJ\CPF: **52.359.692/0001-62**

I.E.\RG:

E-Mail: **infraestrutura@bjperdoes.sp.gov.br**Celular: **(11) 97504-1886**A/C de: **WELLINGTON DE PAULO**Fone: **(11) 4012-1000**

Fax

Descrição	Padrão	Un.	Qtde	V.Unit	V.Total
POSTE CONCRETO CIRCULAR 20M/1000DAN	ABNT	PC	6,00	18.000,00	108.000,00

Peso Total: **24.720,00** **6,00**Cond. de Pagto: **30 DIAS**Total Produtos: **108.000,00**Tipo de Pagto: **Boleto Bancário**Frete: **0,00**

Local p/Entrega:

Total Geral: **108.000,00**Prazo p/Entrega: **50 DIAS ÚTEIS APÓS PEDIDO FECHADO**Retirada: **Sim**Obs: **RETIRA EM FABRICA**Valid.Orçamento: **05/03/2026**

O PRAZO DE ENTREGA SERÁ CONTADO A PARTIR DA CONFIRMAÇÃO DO PEDIDO DE COMPRA.

' ENTREGA SEM DESCARGA '. A RESPONSABILIDADE E RISCO DA DESCARGA FICA POR CONTA DO COMPRADOR.

OBS. NÃO EFETUAMOS SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO DE POSTES E TUBOS.

<< OBRIGADO PELA CONFIANÇA. ESTAMOS SEMPRE A SUA DISPOSIÇÃO >>

BIANCA COMINFone: **17 3827 9100**E-Mail: **bianca@iptteixeira.com.br**